
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

      от 12.04.2022г.                                                                             №  133 

с. Унароково 

 

 

О создании творческой команды педагогов  

по отработке типичных затруднений 

 

 

 В целях повышения качества уроков, для организации коррекционной 

работы с обучающимися с рисками учебной неуспешности п р и к а з ы в а ю: 

 1.Создать творческую команду педагогов школы в следующем составе: 

Веренев Владимир Петрович, учитель технологии; 

Волкова Луиза Александровна, заместитель директора по учебной работе; 

Воронин Иван Владимирович, учитель математики и информатики; 

Пугачева Елена Николаевна, учитель начальных классов; 

Сазонова Оксана Владимировна, учитель английского языка. 

 2.Назначить руководителем творческой команды  Волкову Луизу 

Александровну, заместителя директора по учебной работе. 

 3.Определить сроки работы творческой команды с 15.04.2022г. по 

31.12.2022г. 

 4.Творческой команде разработать карты индивидуального маршрута 

педагогов по развитию профессиональной компетенции. 

 5.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Волкову Л.А. 

 6.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор школы                                                                          Т.В. Спорникова  


		2022-04-14T15:55:31+0400
	МБОУ СОШ №16 ИМЕНИ Ф.И.КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО




